
 
 

 
 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 
Operacja pn.  

„Przebudowa drogi gminnej Bodzanów – Reczyn  
na odcinku Chodkowo – Karwowo Duchowne” 

 
mająca na celu rozwój infrastruktury drogowej,  

poprawę poziomu bezpieczeństwa oraz zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
 miejscowości Chodkowa i Karwowa Duchownego 

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania  
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

 lokalnego kierowanego przez społeczność”  
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Wartość realizowanej operacji: 297 623,10 zł,  
w tym ze środków  EFRROW 189 377,00  

Operacja realizowana w ramach strategii Rozwoju lokalnego kierowanego  
przez społeczność wdrażanej przez LGD 

 

13 lipca 2017 roku Gmina Bodzanów podpisała z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego umowę o przyznaniu pomocy 

ze środków „EFRROW” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

na przebudowę drogi gminnej Bodzanów – Reczyn na odcinku Chodkowo – 

Karwowo Duchowne” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich                  

na lata 2014-2020.  

W ramach zadania wykonano przebudowę drogi na odcinku o długości                  

0,956km i szerokości 5,0m poprzez położenie nawierzchni bitumicznej, 

utwardzenie poboczy i oznakowanie. 

Na ten cel Gmina uzyskała wsparcie finansowe w wysokości  

189.377,00 zł. Inwestycję zgodnie z założeniami zrealizowano w roku 2017. 

Dzięki zrealizowanej inwestycji zwiększył się poziom bezpieczeństwa ruchu 

drogowego oraz warunków komunikacyjnych na tym obszarze, umożliwiając 

skrócenie dystansu i czasu dojazdu dzieci i młodzieży do szkół w m. Bodzanów, 

ludności lokalnej ułatwiając szybki dostęp do usług społecznych i zdrowotnych.   

Przyczyniło się to do poprawy powiązań gminnej sieci drogowej z głównymi 

ciągami komunikacyjnymi, przede wszystkim z drogami powiatowymi.  



 
 

Etapy realizacji inwestycji 
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Zakończenie inwestycji  

 

 

 



 
 

Plakat 

 

 


